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ウエルカムパーティー

前橋泊（ホテル）

前橋プラザ元気21

23地域会発表会
������� �「ここにあるタカラもの」

前橋市街地自由行動

受付（元気21）

前橋駅→800m徒歩12分→前橋プラザ元気21
前橋プラザ元気21→800m徒歩12分→群馬県庁（最短コースの場合）

臨江閣見学コース

前橋プラザ元気21

（徒歩12分）→前橋駅

メインシンポジウム2

高崎泊（ホテル）

映画 「ここに泉あり」 上映会
2h37m

高崎市街地自由行動

昼食（各自）

群馬音楽センター

終了、解散

支部大会スケジュール
（2016.05.12ii更新）

2016���������	�


メインシンポジウム1

高崎シティギャラリーコアホール

音楽センター
バックステージ

ツアー

演奏
ﾘﾊーｻﾙ

（ホール）

（舞台裏）

（フリータイム）

高崎市美術館
井上邸見学

・
高崎まち歩き

「地域のタカラを世界に繋ぐ
��������������� �／地域文化と建築」

(�群�馬�音�楽�セ�ン�タ�ー)

ドリンク+軽食付き

（徒歩10分）

※都合により内容を変更する場合がございます。

テーマ「ここにあるタカラもの」〜建築まちづくりの七転び八起き〜

「街づくりのタカラもの」

各自で昼食

「歴史の中のタカラもの」

（1・2Fロビー）

展示

学生設計作品

受付（プラザ元気21）

（ホテルから徒歩にて）
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受付（コアホール）

高崎駅→（徒歩15分）
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受付（電気館）

受付（音楽センター）

（ホテルから徒歩にて）

前橋プラザ元気21→800m徒歩12分→前橋駅
高崎駅→1km徒歩15分→コアホール
コアホール→650m徒歩10分→電気館

高崎駅→1km徒歩15分→音楽センター

前橋駅→（JR両毛線）→高崎駅

↓
高崎で昼食

前橋で昼食
↓

建築家プレゼンテーション
コンペ表彰、音楽演奏
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西置繭所見学予定
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（東京からの新幹線時刻表）
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（ホテルに荷物を預ける方はこの間に）

開会セレモニー、乾杯（20分）
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群馬県庁32階展望フロアー
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受付（元気21）

-B'$

（前橋会場）

本町二丁目
公民館

支部大会
コンペ

プレゼン
テーション

高崎電気館

音楽センター
1・2階ロビー

コンペ作品

等
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（準備は8：30から可能）

建築作品・活動
カタログ展示
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A1

A3

A4

A5

A6

B1

B2

B3

C1

C2

C3

C4

D1

D2

A2

メインプログラム
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C1

%&B'$

展示
（会員限定）

展示準備

D2

D2

展示

D2

展示

D2

照明など
仕込み

プロジェクター
スクリーン調整

展示撤収


